РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2017

              №05

       с. Дмитриевка

О создании патрульной группы в администрации Дмитриевского сельсовета
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1194 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения пожарной безопасности, мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами, выявлению несанкционированных палов растительности, работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности:
1. Создать патрульную группу в составе:
	Павлик Николай Павлович
	- глава администрации;

	Хабаров Сергей Анатольевич
	- водитель администрации Дмитриевского сельсовета (член ДПД);

        2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             Н.П. Павлик